[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
20.12.2007
 №
2376

Рассмотрев обращение ООО «Мортон-РСО» от 28.11.2007г. № 3678орг. о разрешении на разработку документации по планировке территории в микрорайоне «Москвич» города Лобня Московской области в границах элемента планировочной структуры – квартала: улица Победы – улица Туголукова – улица Иванищенко – улица Пушкина, определенной под развитие Постановлением Главы города Лобня № 924 от 28.05.2007г. и на основании Договора № 136-Дог. от 20.11.2007г. о развитии застроенной территории
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «Мортон -РСО» разработку документации по планировке территории (проекта планировки, проекта межевания) в микрорайоне «Москвич» города Лобня Московской области в границах элемента планировочной структуры – квартала: улица Победы – улица Туголукова – улица Иванищенко – улица Пушкина.

2. Проект планировки территории, включая проект межевания территории разработать в соответствии с утвержденными Решением Совета депутатов города Лобня № 36/730 от 29.03.2007г. градостроительным регламентом и расчетными показателями обеспечения застроенных территорий города Лобня, подлежащих развитию, объектами социального и коммунально-бытового назначения, объектами инженерной инфраструктуры.

3. Проект планировки территории разработать в составе и по содержанию, утвержденными Постановлением  Правительства Московской области №536/23 от 19.06.2006г.

4. Документацию по планировке территории  согласовать  и утвердить в установленном порядке в соответствии с  действующим законодательством РФ и МО.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня  в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
С.С.Сокол
О разрешении ООО «Мортон-РСО» на разработку  документации по  планировке территории в границах улиц Победы-Туголукова-Иванищенко- Пушкина в микрорайоне «Москвич» города Лобня